
Ј ^ - л ' í

Milí čtenáři,

ve dnech, jako jsou tyto,
kdy ustane ruch kolem
rekreačních stavení, protože
jejich majitelé dlí v teple
městských bytů, si vždycky
vzpomenu na chaty, které
jsou v někde v lese. Mezi
námi se pohybují individua,
kterým stojí za to rozmlátit
vstupní dveře, avšak uvnitř nic
nenajdou! Majitelé v chatách
schválně udržují starý
nábytek, nic hodnotného
lapka neobjeví, ale rozbité
dveře po jeho útoku
zůstanou. Každá „návštěva"
stojí majitele peníze za jejich
výměnu a především
zůstane znechucení, pocit
bezmocnosti. Tady je každá
rada drahá. I když budou
policisté к ohroženému
objektu zajíždět, tak
nezabrání vstupu zloděje 

*

! do chaty v době své 
nepřítomnosti. Snad pomůže 
monitorování okolí kamerami 
a výkonná siréna. Ostatně 
o bezpečnostních kamerách 
jsme nedávno psali. Teď 
už na veselejší notu: držíte 
v rukou č. 2/2022 a jistě v něm 
najdete témata, která stojí 
za zamyšlení. Hezké čtení!

Martina Lžičařová

NÁVŠTĚVA
4 Bydlení snů z misijního domu 
1G Dům u lesa

TRŽIŠTĚ
14 Jedinečná keramika

INSPIRACE
22 Zvonky a zvoničky

STAVBA
26 Novostavba rekreačního 

domu
28 Výhody topení od podlahy 
30 Jak opravit trámový strop 
32 Nový realitní zákon vychází 

vstříc zákazníkům

DÍLNA
34 Pomůcky pro snadné 

upínání 
36 Ušijte si dobroty

SPECIÁL
SCHODIŠTĚ
38 Dřevěné schodiště 
40  Zábradlí bezpečné i stylové 
42 Dlažba na schody

ZAŘIZUJEME
4 4  Barvy v interiéru 
48  Stůl -  každý jiný 
50 Věčná krása orientálních 

koberců 
54 (NE)obyčejné ramínko

ZAHRADA
56 Zahrada kvetoucí po celý rok 
58 Pěstování bylinek mimo 

sezónu 
60 Tvary ovocných stromů 
64 Lýkovce: Půvabné 

i nebezpečné

KUCHYNĚ
68 Zelenina v hlavní roli

AUTO
70 Osvětlení vozidla je 

důležité

ZDRAVÍ
72 Oblíbená i zatracovaná 

keto dieta

ZVÍŘE
74 Upovídaná andulka

únor2022

09


